                  _____________________________ 
                          (naziv Kupca) 
 
_______       ___________________________ 
                    (ime odgovornog lica) 
 
______________________________________ 
                               (adresa) 
 
                                                   JAVNO PREDUZEĆE „ŠUMSKO PRIVREDNO DRUŠTVO
                                                       ZENIČKO – DOBOJSKOG KANTONA d.o.o.Zavidovići 
 
PREDMET: ZAHTJEV ZA ZAKLJUČIVANJE UGOVORA O KUPOPRODAJI DRVNIH  
                      SORTIMENATA 
 
 
I [bookmark: _GoBack]Molimo da nam u skladu sa poslovnom politikom i uslovima prodaje JP „ŠPD ZDK“ d.o.o. Zavidovići za 2026.godinu, omogućite zaključenje ugovora o kupoprodaji drvnih sortimenata za period od 01.01.2026.godine do 31.12.2026.godine i to: 
 
 
	R.B. 
	VRSTA  DRVNOG SORTIMENTA 
	POTREBNA KOLIČINA ( m³) 

	1. 
	 
	 

	2. 
	 
	 

	3. 
	 
	 

	4. 
	 
	 

	5. 
	 
	 

	6. 
	 
	 

	7. 
	 
	 

	8. 
	 
	 

	9. 
	 
	 


 
 
II U skladu sa politikom i uslovima prodaje JP „ŠPD ZDK“ d.o.o. Zavidovići za 2026. godinu, plaćanje odobrenih i ugovorenih količina drvnih sortimenata u 2026. godini vršiti ćemo avansnim uplatama. 
 
 
 
 
III Podaci o podnosiocu zahtjeva   
	Naziv podnosioca zahtjeva/kupca 
	 

	Adresa 
	 

	Ovlašteno lice (potpisnik ugovora) 
	 

	Osoba za kontakt 
	 

	Telefon 
	 

	Telefax 
	 

	Elektronska adresa 
	 

	Tekući račun 
	 

	ID broj 
	 

	PDV broj 
	 

	Datum:                                                                                                                            Potpis ovlaštenog lica  
MP                                    ___________________________ 
                                                                                  


 
 
 
 
